
  

 

 

1 (celkem 6)

  

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v souladu s ustanovením     
§ 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem „Polní cesty SR4 a N9 v katastrálním území 
Chvaletice u Protivína“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 
I. Identifika ční údaje zadavatele  

 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Odbor: Pozemkový úřad Písek 
Sídlo zadavatele: Nádražní 1988, 397 01 Písek 
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Beno Slávik, pověřený výkonem funkce ředitele 

Pozemkového úřadu Písek 
Tel.: +420 382 201 141 

 

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství ČR 

Pozemkový úřad Písek 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty SR4 a 

N9 v katastrálním území Chvaletice u Protivína 
 

Sídlem: Nádražní 1988 

397 01 Písek 
 

Číslo jednací: 166601/2012-MZE-130718 
Spisová zna čka:  2VZ44455/2012-130718 

Zastoupený: Ing. Benem Slávikem, 

pověřeným výkonem funkce 

ředitele Pozemkového úřadu 

Písek 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 

písm. f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

IČ: 00020478  

 



  

 

 

2 (celkem 6)

IDDS: yphaax8 
E-mail: PU_Pisek@mze.cz 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Petr Kouřimský 
Kontaktní údaje: +420 382 201 145, Petr.Kourimsky@mze.cz 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Nikola Navrátilová, +420 382 201 152, 

Nikola.Navratilova@mze.cz 
Profil zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/  

 
dále jen „zadavatel“  
 
 
 

II. Informace o druhu a p ředmětu ve řejné zakázky a jeho technická specifikace  
 

Název veřejné zakázky:  Polní cesty SR4 a N9 v katastrálním území Chvaletice u Protivína 
 
Veřejná zakázka na:   stavební práce 
 
Specifikace p ředmětu pln ění veřejné zakázky:  
Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba polních cest SR 4 a N 9 v katastrálním území Chvaletice 
u Protivína. 
 
Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referen ční klasifikace (CPV ):  
CPV -  45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci . 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky (bez DPH):   8.600.000,- Kč 
 
 

III. Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace  
 

Text této výzvy a zadávací dokumentace v č. příloh jsou zve řejněny na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 
 
 



  

 

 

3 (celkem 6)

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné žádosti dodavatele (§ 49 zákona). Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 
odešle zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o dodatečné informace a současně je zveřejnění na 
profilu zadavatele. Dodavatel je povinen tyto dodatečné informace akceptovat ve své nabídce 
 
 
 V. Místo podání nabídek a jiné up řesňující údaje pro podání nabídky  
 
Podmínky pro podání nabídek:  
 
a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém jazyce.  
b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
  
 
Nabídky podávané v listinné podob ě 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 1x v originále a 1x kopii v písemné podob ě, v uzavřené 
obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  
 

„Polní cesty SR4 a N9 v katastrálním území Chvaleti ce u Protivína“ 
 
a textem „NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“  a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
  
Lhůta pro podání nabídek kon čí 8. 10. 2012 v 9.00 hodin. 
 
Nabídky  je možno podávat  osobn ě na adresu zadavatele:   
 
Ministerstvo zem ědělství ČR 
Pozemkový ú řad Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 



  

 

 

4 (celkem 6)

a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 14.00 hod . po celou lhůtu pro podání nabídek, poslední den lh ůty 
do 9.00 hod. 
 
Dodavatelé mohou podat  nabídky rovn ěž doporu čeně poštou na adresu zadavatele:  
 
Ministerstvo zem ědělství ČR 
Pozemkový ú řad Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 
 
Nabídky musí být  doru čeny do konce výše uvedené lh ůty 8. 10. 2012 do 9.00 hod. 
 
 
 VI.    Otevírání obálek s nabídkami  
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 8. 10. 2012 v 10.00 hodin  v sídle zadavatele na adrese 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Písek, Nádražní 1988, 397 01 Písek v místnosti č. 28. 
 

Osoby, které jsou oprávn ěny být p řítomné p ři otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona ): 

• zástupci zadavatele,  
• členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci) jmenované 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona, 
• za každého uchazeče, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden zástupce,; 

zástupce uchazeče je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat 
jménem uchazeče. 

Postup komise p ři otevírání obálek: 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového čísla 
doručení. Komise kontroluje v  souladu s ust. § 71 odst. 9 zákona, zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

 
 Uchazečům p řítomným otevírání obálek komise sd ěluje: 

a) identifikační údaje uchazeče, 
b) informaci, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
c) nabídkovou cenu 

 



  

 

 

5 (celkem 6)

Další obsah nabídky nebude uchazečům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje požadavky § 71 odst. 9, komise 
nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z další účasti 
v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči (§ 71 
odst. 11 zákona).  
 
O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek (§ 73 odst. 1 zákona). U každé nabídky uvede 
komise identifikační údaje uchazeče a údaje o splnění požadavků dle § 71 odst. 9 zákona.  
Uchazeči jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout a pořídit si z něj výpisy anebo jeho opis.  
 
 

VII.    Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace  
 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákon se splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném 
podlimitním řízení prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude z řejmé, že 
dodavatel kvalifika ční předpoklady požadované zadavatelem spl ňuje.  Dodavatel, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace jsou podrobn ěji specifikovány v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
 
 VIII.      Údaje o hodnotících kritériích:  
Základním kritériem hodnocení je dle § 78 odst. 1 b) zákona nejnižší nabídková cena .  
  
 
 X.        Zadávací lh ůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni)  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 120 dnů. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 8. 10. 2012 a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, 
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 
zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 
 
 XI.        Seznam p říloh k výzv ě k podání nabídky  
 
 
Přílohy – Zadávací dokumentace vč. příloh uveřejněna na profilu zadavatele. 
 



  

 

 

6 (celkem 6)

 
 
 
V Písku dne 19. 9. 2012 
 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Beno Slávik 
pověřený výkonem funkce ředitele 
Pozemkového úřadu Písek 
 


		2012-09-19T13:45:17+0200
	PÚ Písek
	Schválení dokumentu




